נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זמג הגון,
תורה בתשובה וכו'- נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 א ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה

לשאלות נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל' 052-6329144

רבי חיים איצקוביץ זצ"ל המכונה ר' חיים מוולוז'ין: נולד ב-ז' סיוון ה'תק"ט (1749), מחשובי תלמידיו של הגאון מווילנה. רבינו לא רצה להתפרנס מהרבנות ולכן פתח חנות צמר בעיר וולקומיר, בה כיהן כרב. משנת ה'תקמ"ב שימש בעידודו של הגר"א כרב העיירה וולוז'ין. נחשב כאבי הישיבות הליטאיות הגדולות. מייסדה של ישיבת "עץ החיים" וולוז'ין. **גאון בנגלה ובנסתר.** נפטר בבלארוס בי"ד סיוון בשנת ה'תקפ"א (1821). חי כ-72 שנים.

אביו: ר' יצחק. **אמו:** מרת רבקה (בת ר' יוסף רפפורט).

בנו: ר' יצחק (מילא את מקום אביו אחריו).

בתו: מרת אסתר (נישאה לר' הלל פריד מגרודנא, לימד בישיבת וולוז'ין לצד חמיו). **אחיו:** ר' זלמן. **חתנו:** ר' הלל - כיהן כמו"ץ בקהילת הורדנא.

מרבתי: ר' רפאל זיסקינד מהמבורג (רבה של מינסק), ר' אליהו זלמן (הגאון מווילנה).